
Lämpötila Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Viimeisin muutos
28.7.2023 10.07.30

Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kruunu Herkku Punajuuri‐AURA®paistos

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Punajuuripaistos

GTIN
06430078911177

Tavarantoimittajan tuotenumero
6269

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Punajuuripaistos, omenoilla ja AURA®juustoisella kastikkeella gratinoituna

Ainesosalista

punajuuri 48% ﴾eu﴿, omena 16% ﴾puola﴿, laktoositon
kerma, cheddarjuustokastike ﴾vesi, juusto, voi,
sulatesuolat ﴾E452, E339﴿, muunnettu tärkkelys,
säilöntäaine ﴾E200﴿, väri ﴾paprikauute﴿﴿, aurajuusto
﴾pastöroitu maito, hapate, suola, sinihomeviljelmä ﴾p.
roqueforti﴿, suola, persilja, ruohosipuli, mustapippuri.
laktoositon ja gluteeniton

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140‐asteisessa uunissa noin 45
minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐
tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 481 Kilojoule, 115 Kilokalori

Rasvaa 8,9 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,2 Gramma

Hiilihydraattia 6,1 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 5,8 Gramma

Proteiinia 2,7 Gramma

Suola 0,9 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Pakkausmerkit

Maito
Sisältää




